2021年 10月 1日

お客様 各位

株式会社井口機工製作所

代表取締役社長 井口 威佐美

イグチベアー IM-25型シリーズ新型モデル切り替え時期延期のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配の賜り、誠に有難うございます。

さて、今春ご案内させていただいておりましたイグチベアーIM-25型シリーズ下記 3型式の

モデルチェンジに関しまして、ご案内当初、2021年 10月 1日受注分より新型モデルに変更さ

せていただくご案内をしておりましたが、昨今のコロナ禍の影響による材料入手難から

現段階で新型モデルの安定した供給を行うことが困難な為、誠に勝手ながら従来モデルから

新型モデルへの切り替え時期を下記の通り延期させていただきます事をお知らせいたします。

これまで実績のある特型製品も同様のご対応とさせていただきます。

お客様へはご迷惑をお掛けすることとなり誠に申し訳ございませんが、

何卒諸事情ご賢察の上、ご高承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【対象型式】  IM-25

IM-25J

IM-25R

【延期後切替日】 2022年 4月 1日受注分より

以上